
 

２０２２年５月 
お客様・販売店様各位 

アズワン株式会社 
 

「パックテスト[徳用セット]硝酸」の製品不良に関するご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼を申し上げます。 
このたび共立理化学研究所より「パックテスト[徳用セット]硝酸」の一部の製品において、異なる
項目の標準色シートが添付されていることが判明したと連絡が参りました。 
つきましては、下記対象製品をお持ちのお客様は、良品と交換させていただきますので、お手数で
すが対象品を㈱共立理化学研究所まで着払いにてお送りいただきますようお願いいたします。 
お客様には大変ご迷惑とお手数をお掛けしますこと深くお詫びいたします。何卒ご理解、ご協力を
賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．対象製品（弊社より販売した対象品、対象 Lot No のみ記載しています） 
  製品名：パックテスト[徳用セット]硝酸 

弊社品番 型番 回収対象 Lot No 弊社販売期間 

1-9595-12 KR-NO3 22144A 2022/4/14～2022/5/18 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
２．回収・交換方法 

1）Lot No の確認 
  製品箱に Lot No が記載されておりますのでご確認ください。（赤丸：ロット記載箇所） 
 
 
 
 
 
 
 
 
2）交換方法 

対象 Lot No かつ未使用、または誤った標準色シートが同梱された製品がありましたら下記
連絡先へご連絡お願いします。 
製品の代替品をお送りしますので、対象品を送付先へ着払いにて送付お願いいたします。 

 
3. 回収に関する連絡先・対象品の送付先（着払いにてお送りください） 

〒226-0006 神奈川県横浜市緑区白山 1-18-2 ジャーマンインダストリーパーク 
株式会社共立理化学研究所 営業部宛 
Ｔｅｌ：０４５-４８２-６９３７ 

 
以上 

正 

誤 

標準色＜硝酸＞ 

標準色＜硝酸態窒素＞ 

標準色＜亜硝酸＞ 

標準色＜亜硝酸態窒素＞ 


